

# HJA Supermarked ApS

Blåkildevej 2, 2630 Tåstrup

CVR-nr. 29 68 83 97

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

---

**Henrik Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJA Supermarked ApS Blåkildevej 2 2630 Tåstrup  Telefon: 43648664 Telefax: 43662466 Hjemmeside: www.meny.dk E-mail: henrik.andersen@meny.dk  CVR-nr.: 29 68 83 97 Stiftet: 14. juli 2006 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Andersen, Købmand
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104A, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Hoffand Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.657.507 kr. mod 10.549.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409.003 kr. mod 595.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.657.507</b>	<b>10.549.123</b>
1 Personaleomkostninger	-10.800.163	-9.789.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.338	-28.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.793.006</b>	<b>730.959</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.317	6.686
Andre finansielle indtægter	3.073	26.705
Øvrige finansielle omkostninger	-3.729	-6.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.807.667</b>	<b>758.067</b>
Skat af årets resultat	-398.664	-162.594
<b>Årets resultat</b>	<b>1.409.003</b>	<b>595.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	595.473
Disponeret fra overført resultat	-590.997	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.409.003</b>	<b>595.473</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.679	210.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.679</u>	<u>210.391</u>
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Deposita	986.090	904.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.090</u>	<u>1.054.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.326.769</u></b>	<b><u>1.264.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.496.161	4.323.275
Varebeholdninger i alt	<u>4.496.161</u>	<u>4.323.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.990	12.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.018	126.201
Andre tilgodehavender	1.680.470	1.431.953
Periodeafgrænsningsposter	172.188	176.982
Tilgodehavender i alt	<u>2.212.666</u>	<u>1.747.430</u>
Likvide beholdninger	<u>3.130.659</u>	<u>1.375.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.839.486</u></b>	<b><u>7.446.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.166.255</u></b>	<b><u>8.710.746</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.836.064	2.427.061
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.961.064</u></b>	<b><u>2.552.061</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	38.161	39.479
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.161</u></b>	<b><u>39.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.718.909	4.644.785
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	537.504	137.522
	Anden gæld	1.910.617	1.336.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.167.030	6.119.206
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.167.030</u></b>	<b><u>6.119.206</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.166.255</u></b>	<b><u>8.710.746</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.195.501	8.474.649
Pensioner	1.051.603	812.670
Andre omkostninger til social sikring	264.597	246.772
Personaleomkostninger i øvrigt	288.462	255.330
	<b>10.800.163</b>	<b>9.789.421</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	24
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.427.061	1.831.588
Årets overførte overskud eller underskud	-590.997	595.473
	<b>1.836.064</b>	<b>2.427.061</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedspulje til en bogført værdi på t.kr. 150, ligger til sikkerhed overfor hovedleverandører og sekundært overfor øvrige MENY og supermarkeders gæld til hovedleverandører. Sikkerhedspulje er indregnet under Andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

Til sikkerhed overfor kreditinstitut er der afgivet transport i deposita samt forudbetalt husleje og leasing t.kr. 952.

Der er udstedt garantier af tredjemand overfor bank, hovedleverandører m.m. for i alt t.kr. 1.000. Til sikkerhed herfor er der afgivet transport i husleje- og leasingdeposita til en bogført værdi på t.kr. 952.



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter og husleje med en gennemsnitlig årlig leasingydelse og husleje på t.kr. 3.810. Leasingkontrakterne og huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 10 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 3.175.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoffand Holding ApS, CVR-nr. 26453836 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309499798512

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-01-17 15:16:00Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-01-17 18:21:41Z

NEM ID 

## Henrik Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-309499798512

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-01-18 11:23:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86KWE-XKANW-GJIE3-THK71-2KH3Q-2EZX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>